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Annotatsiya 

Ushbu maqolada XX asr ingliz adabiyotining mashhur vakili Uilyam Somerset 

Moem ijodida "“Notanish odam Parijda”" romanining tutgan o‘rni tahlil qilinadi. 

Asarning syujeti, asosiy qahramonlari, g‘oyaviy-estetik xususiyatlari va muallif 

yondashuvi batafsil yoritilgan. Moem asarlarida inson ruhiyatini o‘rganish, 

jamiyatdagi ziddiyatlarni ochib berish va hayotning murakkabliklarini realizm 

asosida ifodalash an’anasi "“Notanish odam Parijda”" asarida o‘zining yorqin 

ifodasini topgani ko‘rsatib beriladi. 

 

Kalit so‘zlar: realizm, psixologik tahlil, jamiyat tanqidi, inson ruhiyati, axloqiy 

ziddiyatlar. 

 

Annotation 

This article explores the place of “Christmas Holiday” in the literary legacy of the 

prominent 20th-century English writer William Somerset Maugham. The plot 

structure, main characters, thematic and aesthetic features, as well as the author’s 

narrative approach, are thoroughly examined. The article demonstrates how 

Maugham’s tradition of portraying human psychology, exposing social 

contradictions, and reflecting life’s complexities through realism finds powerful 

expression in “Christmas Holiday”. The novel is shown to embody the key 

characteristics of Maugham’s artistic vision and moral inquiry. 
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moral conflict. 

 

Аннотация 

В данной статье рассматривается место романа «Рождественские каникулы» в 

литературном наследии известного английского писателя XX века Уильяма 

Сомерсета Моэма. Подробно анализируются сюжетная структура, основные 

персонажи, идейно-эстетические особенности и авторский подход к 

повествованию. Показано, как традиция Моэма - исследовать человеческую 

психику, раскрывать социальные противоречия и отражать сложность жизни 

в рамках реалистического письма - находит яркое выражение в этом 

произведении. Роман предстает как важный пример художественного и 

нравственного поиска автора. 

 

Ключевые слова: реализм, психологический анализ, критика общества, 

психология человека, моральные противоречия. 

XX asr boshlarida ingliz adabiyotida realizm, modernizm va ekzistensializm 

tendensiyalari keskin kuchaygan davrda Uilyam Somerset Moem o‘zining sodda, 

ammo falsafiy chuqurligi bilan ajralib turadigan asarlari bilan adabiyot 

ixlosmandlarining e’tiborini qozondi. Moemning "Insoniy qullik", "Oy va sariq 

chaqa" kabi asarlari inson ruhiyati, jamiyatdagi ziddiyatlar va axloqiy muammolarni 

o‘rganishga qaratilgan bo‘lsa, 1939-yilda yozilgan “Notanish odam Parijda” asari 

ham muallifning bu boradagi izlanishlarining mantiqiy davomidir. Ushbu roman 

Somerset Moem ijodida insoniy fojia va shaxsiy o‘sishning falsafiy tahliliga 

asoslangan muhim bosqich bo‘lib xizmat qiladi. 

“Notanish odam Parijda” romanining syujeti o‘zining oddiyligi va tabiiy rivoji bilan 

ajralib turadi. Asar bosh qahramoni Charley Mason o‘zining Rojdestvo ta’tilini 

Parijda o‘tkazishga qaror qiladi. Parijga kelgach, u bolalikdagi do‘sti Simon bilan 

uchrashadi va uning hayoti haqida bilib oladi. Simon siyosiy sabablarga ko‘ra 

qamalib chiqqan, jamiyat tomonidan rad etilgan insondir. 

Simon Charleyga Lydia ismli fohishani tanishtiradi. Lydia hayoti orqali asarda 

insoniy iztirob, jamiyatning ikkiyuzlamachiligi va axloqiy nisbiylik motivlari ochib 
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beriladi. Charley bu uchrashuvlar orqali o‘zining hayotiy pozitsiyasini qayta ko‘rib 

chiqadi, jamiyat me’yorlari va insoniy qadriyatlar haqida yangi xulosalarga keladi. 

Asar kompozitsiyasi sodda, lekin ichki dramatizmga boy bo‘lib, voqealar ketma-

ketligi orqali o‘quvchi hayot haqiqatlari bilan yuzlashadi. 

Asosiy qahramonlar tahlili: 

Charley boshida hayotni soddalik bilan qabul qiladigan, jamiyat me’yorlariga ko‘r-

ko‘rona ergashadigan yosh yigit sifatida tasvirlanadi. U uchun Parij sayohati 

hayotning chinakam haqiqatlari bilan to‘qnashuvga olib keladi. Lydia bilan bo‘lgan 

uchrashuvlar uning hayot falsafasini tubdan o‘zgartiradi. 

Simon jamiyatdagi adolatsizlik va ijtimoiy zulm qurboni bo‘lgan odamdir. U orqali 

muallif insoniy qadriyatlar va jamiyatdagi axloqiy inqirozni ko‘rsatadi. Simon 

Charley uchun hayot maktabi bo‘lib xizmat qiladi. 

Lydia asarning markaziy obrazlaridan biri bo‘lib, u jamiyat tomonidan rad etilgan, 

lekin o‘z shaxsiyatini saqlab qolgan kuchli ayol sifatida tasvirlanadi. Uning hayoti 

orqali Moem insoniy azob-uqubatlar, sevgi, xiyonat va jamiyatning 

ikkiyuzlamachiligini ochib beradi. 

Asarning asosiy g‘oyalari va muammolari. Roman davomida muallif bir nechta 

muhim ijtimoiy va falsafiy masalalarni ko‘taradi:  

Har bir inson hayotda o‘z tanlovini qiladi va bu tanlovlar jamiyat tomonidan doim 

ham to‘g‘ri qabul qilinmaydi. Moem jamiyatning ikkiyuzlamachiligini tanqid qiladi, 

ayniqsa, past tabaqadagi insonlarga nisbatan adolatsizlikni fosh etadi. 

Charley obrazi orqali insonning o‘z hayotini anglash jarayoni va ichki yetuklashuvi 

tasvirlanadi. Simon va Lydia obrazlari insonning jamiyatdan begonalashuvi, ichki 

iztiroblari va yolg‘izligi timsolidir. 

Somerset Moem "“Notanish odam Parijda”" asarida o‘zining an’anaviy realizmga 

asoslangan uslubini davom ettiradi. Uning tasvirlari sodda, lekin mazmunan juda 

chuqur. Dialoglar tabiiy, qahramonlarning psixologik portretlari nozik tahlil 

qilingan. Moem voqealarga xolis kuzatuvchi sifatida yondashadi, o‘quvchiga 

mustaqil xulosa chiqarish imkoniyatini beradi. Muallif jamiyatdagi axloqiy 

muammolarni oshkora tanqid qiladi, lekin didaktik ruhda emas, balki hayotiy 

voqealar orqali ko‘rsatadi. 
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Ushbu roman Moemning ijodida insoniy hayotning ziddiyatli tomonlarini ochib 

beruvchi muhim asarlardan biridir. "Of Human Bondage"da o‘zlikni izlash, "The 

Moon and Sixpence"da san’at va jamiyat ziddiyati, "The Painted Veil"da insoniy 

poklanish va kechirim mavzulari yoritilgan bo‘lsa, "“Notanish odam Parijda”"da bu 

barcha g‘oyalar jamiyatning real kontekstida, ijtimoiy adolatsizlik va axloqiy inqiroz 

prizmasi orqali aks etadi. 

Roman Moem ijodining keyingi bosqichida psixologik tahlil va ekzistensial 

muammolarni yanada chuqurroq yoritish yo‘lida muhim bosqich bo‘lgan. Bu asar 

orqali muallif zamon va makon doirasidan chiqib, universal insoniy muammolarni 

ko‘rsatishga intilgan. 

 

Xulosa 

Uilyam Somerset Moemning "“Notanish odam Parijda”" asari uning ijodida insoniy 

qadriyatlarni qayta baholash, jamiyatdagi axloqiy ziddiyatlarni ochib berish va 

shaxsiy o‘sish jarayonini ko‘rsatishda alohida o‘rin tutadi. Muallifning sodda, lekin 

falsafiy mazmunga boy uslubi bu asarni XX asr ingliz adabiyotida muhim adabiy 

hodisaga aylantiradi. Roman bugungi kunda ham dolzarb bo‘lib, insoniyat uchun 

abadiy bo‘lgan ahloqiy va ijtimoiy muammolarni yoritishda o‘z ahamiyatini 

yo‘qotmagan. 
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